

Wiegaarden Entreprenør og Autohandel ApS
CVR-nr. 32 08 00 22

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2013.

Knud Helledie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wiegaarden Entreprenør og Autohandel ApS Blåkildevej 15 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 08 00 22
	Stiftet: 18. marts 2009
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Bak Rasmussen
Revisor	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Havnegade 5, 9500 Hobro
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro Sparekassen Hobro, Store Torv, 9500 Hobro
Modervirksomhed	JBR Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af virksomhed med entreprenør- og byggeopgaver, autohandel, vognmandsforretning samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -452 t.kr. mod -389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. På førstkommende ordinære generalforsamling forventes det, at der træffes beslutning om lukning af selskabet efter reglerne i selskabsskattelovens §216.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-215.554	190.577
1 Personaleomkostninger	-144.094	-507.032
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.095	-197.455
Driftsresultat	-606.743	-513.910
Andre finansielle indtægter	4.675	11.814
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.618	-13.963
Resultat før skat	-603.686	-516.059
4 Skat af årets resultat	151.326	127.548
Årets resultat	-452.360	-388.511
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-452.360	-388.511
Disponeret i alt	-452.360	-388.511

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	581.295
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>581.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>581.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	116.169
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.939	533.003
6	Tilgodehavende selskabsskat	114.326	126.623
	Andre tilgodehavender	50.964	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.084</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>470.229</u>	<u>780.879</u>
	Likvide beholdninger	<u>346.379</u>	<u>395.368</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>816.608</u>	<u>1.176.247</u>
	Aktiver i alt	<u>816.608</u>	<u>1.757.542</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	589.854	1.042.214
	Egenkapital i alt	<u>714.854</u>	<u>1.167.214</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	0	37.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>37.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Sparekassen Hobro, konto nr. 000-17-45719	302	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	46.746
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.619	374.045
	Anden gæld	64.833	117.275
	Periodeafgrænsningsposter	0	15.262
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.754</u>	<u>553.328</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>101.754</u>	<u>553.328</u>
	Passiver i alt	<u>816.608</u>	<u>1.757.542</u>

9 Nærtstående parter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	128.981	474.140
Pensioner	10.695	19.538
Andre omkostninger til social sikring	1.890	5.940
Personaleomkostninger i øvrigt	2.528	7.414
	<u>144.094</u>	<u>507.032</u>
 2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	173.792	304.554
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	73.303	-107.099
	<u>247.095</u>	<u>197.455</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	12.178
Andre renteomkostninger	1.618	1.785
	<u>1.618</u>	<u>13.963</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-114.326	-107.548
Årets regulering af udskudt skat	-37.000	-20.000
	<u>-151.326</u>	<u>-127.548</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2012	1.584.831
Afgang	<u>-1.584.831</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2012	1.003.536
Årets afskrivninger	173.792
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.177.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>0</u>

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2012	126.623	20.259
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-126.623</u>	<u>-1.184</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	19.075
Beregnet sambeskatningsbidrag for indeværende år	<u>114.326</u>	<u>107.548</u>
	<u>114.326</u>	<u>126.623</u>

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	1.042.214	1.167.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-452.360</u>	<u>-452.360</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>125.000</u>	<u>589.854</u>	<u>714.854</u>

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2012	37.000	57.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-37.000</u>	<u>-20.000</u>
	<u>0</u>	<u>37.000</u>

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JBR Holding ApS, Blåkildevej 15, 9500 Hobro